
第２０回 昭和グループ OSM 開催のご案内 

テーマ『回復のプログラム 1.2.3. ～新たな歩み～』 
               

 

昭和グループ主催のセミナーは、今年おかげさまで第２０回を迎えることとなりました。 

私たちは、互いの経験を分かち合う中で、回復と成長へとつながる多くの気づきをいただいてまいりま

した。仲間の手から手へと受け継がれてきた分かち合いの心が、生きる喜びを見いだす力となり、今も

苦しんでいる仲間が新たな一歩を踏み出すきっかけとなることを、心より願っております。 

多くの皆さまのご参加を、グループ一同、心よりお待ち申し上げております。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左記の QR コードから Google マップをご利用ください 
 

※お弁当のご予約、数量変更・キャンセルは 

4月 23日(木)までとなります 

                        

詳細のお問合せはこちらのメールまで  
                                   

 

    【お問い合わせ先】 

      〒170-0005 東京都豊島区南大塚 3-34-16 オータニビル３Ｆ 

ＡＡ関東甲信越セントラルオフィス  TEL03-5957-3506  FAX03-5957-3507 

e-mail：aa-kkse@h9.dion.ne.jp 

https://forms.gle/TeuJaTqCa3rMfRqE8 

会場案内 

JR 山梨市駅より徒歩 15分 

駐車場:200台 

e-mail：2026aashouwagosm@gmail.com 

https://forms.gle/TeuJaTqCa3rMfRqE8
mailto:2026aashouwagosm@gmail.com

